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MECHE A BOIS A SIMPLE SPIRALE LEWIS LONG LIFE QUEUE 6 PANS

HELLER

N\

Référence

380800333900
380800334000
380800334100
380800334200
380800334300
380800334400

380800334500

CARACTERISTIQUES

e longueur totale (mm) : 450
e longueur utile (mm) : 380

Revétement spécifique pour une protection contre la corrosion et une avance de pergage

rapide due a une friction réduite
Résistance a la chaleur

Des trous garantis sans éclats pour tous les diamétres
Durée d'utilisation décuplé par rapport aux solutions traditionnelles

Sollicitation de la perceuse réduite jusqu'a 40% et autonomie de batterie augmentée

d'autant

Aiguisable jusqu'a 15 fois Adapté pour les bois durs et tendres, ainsi que pour les bois

humides et les environnements mouillés.

composition du coffret @ (mm)

6 pieces 12-14-16-18-20-22

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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