

## MECHE A BOIS A SIMPLE SPIRALE LEWIS LONG LIFE QUEUE 6 PANS

HELLER



Revêtement spécifique pour une protection contre la corrosion et une avance de perçage rapide due à une friction réduite  
 Résistance à la chaleur  
 Des trous garantis sans éclats pour tous les diamètres  
 Durée d'utilisation décuplé par rapport aux solutions traditionnelles  
 Sollicitation de la perceuse réduite jusqu'à 40% et autonomie de batterie augmentée d'autant  
 Aiguisable jusqu'à 15 fois Adapté pour les bois durs et tendres, ainsi que pour les bois humides et les environnements mouillés.

Référence	composition du coffret	Ø (mm)	Unité de vente
380800333900	-	12	L'unité
380800334000	-	14	L'unité
380800334100	-	16	L'unité
380800334200	-	18	L'unité
380800334300	-	20	L'unité
380800334400	-	22	L'unité
380800334500	6 pièces	12-14-16-18-20-22	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- longueur totale (mm) : 450
- longueur utile (mm) : 380